

Holdingselskabet Nøddebo ApS

Skrænten 9, 8900 Randers C

CVR-nr. 13 14 99 09

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

Helle Johannesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Nøddebo ApS Skrænten 9 8900 Randers C
	CVR-nr.: 13 14 99 09
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Helle Vibeke Johannesen, Skrænten 9, 8900 Randers C, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret primært bestået af investering i aktier og obligationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -79.540 kr. mod -97.845 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 587.717 kr. mod -419.897 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-79.540	-97.845
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-36.438
Andre finansielle indtægter	724.868	107.397
Øvrige finansielle omkostninger	-3.205	-431.012
Resultat før skat	642.123	-457.898
Skat af årets resultat	-54.406	38.001
Årets resultat	587.717	-419.897
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	85.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	70.000
Overføres til overført resultat	487.717	0
Disponeret fra overført resultat	0	-574.897
Disponeret i alt	587.717	-419.897

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.201.491	4.608.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.201.491	4.608.450
Anlægsaktiver i alt	7.201.491	4.608.450
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	133.078	142.153
Tilgodehavender i alt	133.078	142.153
Likvide beholdninger	661.737	2.639.791
Omsætningsaktiver i alt	794.815	2.781.944
Aktiver i alt	7.996.306	7.390.394

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	200.000	200.000
2 Overført resultat	7.580.112	7.092.396
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	70.000
Egenkapital i alt	7.880.112	7.362.396
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	61.788	5.048
Selskabsskat	54.406	0
Anden gæld	0	22.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	116.194	27.998
Gældsforpligtelser i alt	116.194	27.998
Passiver i alt	7.996.306	7.390.394

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	7.092.395	6.864.004
Årets overførte overskud eller underskud	487.717	-574.897
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	85.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-85.000
Tilgang ved fusion	0	803.289
	<u>7.580.112</u>	<u>7.092.396</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	70.000	70.000
Udloddet udbytte	-70.000	-70.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	70.000
	<u>100.000</u>	<u>70.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
